
From: Drage, Sigrid Lund[fmtlsld@statsforvalteren.no]
Sent: 24.01.2022 15:04:16
To: Per-Inge Engan[per-inge.engan@returatrv.no]; Postmottak 
SFTL[sftlpost@statsforvalteren.no]
Subject: Referat fra telefonmøte 21.1.2022 - utfyllende informasjon - Retura TRV - sak 
2018/1960
Deltakere:
Per Inge Engan, Retura TRV
Sigrid Drage, Statsforvalteren
 
Tema:
Utfyllende informasjon, oppdatering av tillatelse på Heggstadmoen.
 
Behandlingsanlegg for våtorganisk avfall (matavfall fra innsamling hos husholdninger og næringsaktører i 
Trondheim kommune):
Denne aktiviteten kom som et tillegg, etter at masterplan og annen informasjon ble sendt inn i juni 2021. 
Søknaden inneholdt ikke nok informasjon til å kunne behandles, det manglet metode, volum (årlig 
mengde, mengde på mellomlager), risikovurdering og tiltak m.m. Søknaden inneholdt heller ikke 
informasjon om kontakt med mattilsynet i forhold til gjødselvareforskriften (produkt), eller planer om 
nedstrøms løsninger/bruk av produktet. 
 
I løpet av telefonmøtet ble det avklart at Retura TRV trekker søknaden om behandling av våtorganisk 
avfall. De ønsker å avgrense søknaden til omlasting av våtorganisk avfall, med en årlig ramme på 12 000 
tonn. Det planlegges ikke mellomlagring av våtorganisk avfall ved anlegget, men man søker likevel om 
tillatelse til mellomlagring i tre døgn. Dette for å ikke komme i brudd med tillatelsen ved lagring fra 
slutten av en arbeidsdag til morgenen etter, eller annen kort uforutsett stans i leveringen. Det vil bli satt 
en grense på mellomlagring på 110 tonn (tilsvarende to dagers innsamling, 12 000 tonn pr år/220 
arbeidsdager pr år). Statsforvalteren vil stille vilkår om mellomlagring i container med lokk. Omlastingen 
vil skje ved å tømme matavfall fra innsamlingsbilen på betongdekke i «askehallen», og at det lastes 
videre i kontainer med lokk ved hjelp av hjullaster. Vi vil stille krav om at askehallen blir et tett bygg før 
omlasting kan starte. 
Vi forutsetter at mottak og eventuell mellomlagring av matavfall blir grundig vurdert i bedriftens 
risikovurdering, og at relevante tiltak mot lukt, skadedyr, flygeavfall og avrenning (inkludert forurensning 
av overvann) blir gjennomført.
 
Behandlingsanlegg for oljeholdig avløpsvann:
Statsforvalteren må få oversendt en oppdatert skisse over anlegget med prøvetakingsplan og 
grenseverdier. Retura TRV har byttet leverandør av renseløsning slik at informasjon sendt inn med 
masterplanen i juni 2021 må sendes på nytt. Myndigheten for dette anlegget (behandling av farlig avfall) 
er overført fra Miljødirektoratet til Statsforvalteren (brev av 11. januar 2022). Brevet er oversendt 
bedriften. Vi minner om at informasjonen vi får oversendt om anlegget skal legges ut på høring, slik at 
bedriften ikke sender oss informasjon de mener er en bedriftshemmelighet, eller økonomiske 
vurderinger/beregninger.
 
 
Med vennlig hilsen
Sigrid Lund Drage
seniorrådgiver
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